

MÅNADSMÖTE NOVEMBER 1919 OSTPROVNING

GREBY MEJERI

Den 5 november hade vi vårt ordinarie månadsmöte. Det så ofta gråa och trista novembervädret lyste helt med sin frånvaro och vi hade istället klar, hög höstluft som nästan gav en känsla av vår. Kanske var det Karlfeldts omskrivna vår: "den vår den svage kallar höst" som äntligen visade sig. Kanske var det därför som ca 75 medlemmar hade infunnit sig till mötet.



På programmet stod ostprovning i regi av Daniel Lindström, Greby Mejeri.

Greby Mejeri är ett litet gårdsmjeri beläget strax utanför Grebbestad. Alla produkter tillverkas av närproducerad KRAV mjölk. Mjölken hämtas av en lokal bonde några kilometer bort och är då helt obehandlad. Väl kommen till Greby pastöriseras mjölken, väldigt varsamt, enligt Daniel. Av den tillverkas sedan de produkter som säljs i gårdshuset.

Förutom ett tiotal olika ostsorter säljer man också mjölk i lösvikt, smör, crème fraîche, grädde, yoghurt, glass i butiken. Förutom sina egna produkter säljer man också produkter från andra gårdsnära producenter i lokalområdet som kött och annat. Grebbestads Havssaltade Tångknäcke är en populär specialitet.

Gårdshuset är liten, ca 12 kvadratmeter enligt Daniel men har ett intressant sortiment





På bilden här nedan ser vi Daniel i full fart med att ysta. Han presenterar också lite av de visioner som han och hans fru har med sitt företag.

Att bygga upp et företag av den här typen är säkert ingen lätt uppgift och Daniel gav oss en del intressanta inblickar i de vedermödor som entreprenören med små resurser möter när man försöker leva upp till sina ambitioner.



Äkta lantmjölk, fetthalt ca 4%. Det är av denna som Greby tillverkar sina andra mjölkprodukter.



Hos oss var det dock ost som gällde. Bilden visar de ostsorтер som vi provsmakade tillsammans med goda viner. Ost är både gott och mättande så det kändes som en hel måltid när det var färdigprovat.



Här se vi bland annat Inger Ohlsson, Renate Hartung Christina von Holst och Torsten Hammar låta sig väl smakas av delikatesserna.



75 personer fyller upp en god del av Hav och Lands lokal men det finns plats för fler så välkomna på nästa möte.

Tack för de goda ostarna och ett trevligt föredrag, Daniel



Greby Mejeri kommer att finnas på Sollidens julmarknad den 16 december klockan 11–16. Där kan du köpa deras produkter.

*** * ***

Efter avslutad måltid blev det en stund för kaffedrickning och framförallt dragning på lotteriet. Det var många fina vinster och Ordförande Åsa hade ett hårt jobb med att ropa upp vinnarna. Birgitta och Ulla fick sin dagliga motion genom att med raska steg ta sig runt i lokalen och överlämna vinsterna till de lyckliga vinnarna.



Tack alla för en trevlig sammankomst och på återseende!